ПРИКАЗ

№d4Г

"-11::." _,_,_(1 ____ 20-К-

г.Москва

О внесении изменений в состав комиссии по проведению специальной

оценки условий труда

Во изменение Приказа № 260 от 03.07.2015 г.

приказываю:

1. исключить из состава комиссии по проведению специальной оценки

условий труда начальника отдела охраны труда и техники

безопасности Д.А. Бурдюкова.

2. ввести в состав комиссии по проведению специальной оценки условий

труда инженера 1 категории отдела охраны труда и техники

безопасности С. В. Филимонова.

Ректор Н.Д. Рогалев